
KRAJOWA SZKOŁA SĄDOWNICTWA I PROKURATURY
Ośrodek Szkolenia Ustawicznego i Współpracy Międzynarodowej w Lublinie

20 – 076 Lublin, ul. Krakowskie Przedmieście 62, tel. 81 440 87 10, e-mail: sekretariat.lublin@kssip.gov.pl

Projekt pn. „Skuteczna komunikacja interpersonalna w sądzie” jest realizowany ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w 
ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020

St
ro

na
  1

Kraków, 10 listopada 2020

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ

Działając na podstawie rozdziału  9 ust. 9 IWZ w imieniu Krajowej Szkoły Sądownictwa 
i Prokuratury informuję o wyniku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, 
prowadzonego na podstawie przepisów art. 138o ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo 
zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.), dotyczących zamówień na usługi 
społeczne i inne szczególne usługi, pn. „Opracowanie w języku polskim dzieła w postaci wkładu 
merytorycznego do e-learningowego szkolenia dostosowanego do potrzeb grupy docelowej 
(sędziów, asesorów sądowych i referendarzy sądowych), obejmującego problematykę metod 
i narzędzi niezbędnych do skutecznej komunikacji interpersonalnej ze stronami sporu sądowego 
w ramach projektu pt. „Skuteczna komunikacja interpersonalna w sądzie", - oznaczenie 
postępowania: BD-V.2611.40.2020

Zamówienie realizowane jest na potrzeby projektu „Skuteczna komunikacja interpersonalna 
w sądzie”. Projekt realizowany jest ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach 
Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój w ramach Osi Priorytetowej II Efektywne 
polityki publiczne dla rynku pracy, gospodarki i edukacji w zakresie działania 2.17 Skuteczny 
wymiar sprawiedliwości.

I. Najkorzystniejsza oferta
Zamawiający wybrał, jako najkorzystniejszą ofertę nr 1 złożoną przez Panią Sylwię 

Uzasadnienie: Oferta odpowiada wszystkim wymaganiom przedstawionym w treści IWZ, 
uzyskały najwyższą liczbę punktów, zostały uznana za najkorzystniejsze w oparciu o kryteria 
podane w treści IWZ.

II. Wykonawcy, który złożył ofertę oraz punktacja przyznana ofercie:

Nr
oferty Wykonawca

Cena 
brutto w 

zł

Ilość pkt 
w 

kryterium 
cena 

brutto
 – 70 %

Wykształcenie 
osoby 

wskazanej do 
realizacji 

Zamówienia – 
20%

Czas 
opracowania 

programu 
szkoleniowego 

– 10%

Łączna 
ilość 

punktów

1
Sylwia Jastrzemska 
ul. Długa 7A 
55-220 Miłoszyce

14 000,00 70,00 10,00 41 dni  10,00 90,00 

mailto:sekretariat.lublin@kssip.gov.pl


KRAJOWA SZKOŁA SĄDOWNICTWA I PROKURATURY
Ośrodek Szkolenia Ustawicznego i Współpracy Międzynarodowej w Lublinie

20 – 076 Lublin, ul. Krakowskie Przedmieście 62, tel. 81 440 87 10, e-mail: sekretariat.lublin@kssip.gov.pl

Projekt pn. „Skuteczna komunikacja interpersonalna w sądzie” jest realizowany ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w 
ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020

St
ro

na
  2

III. Termin podpisania umowy

Szczegółowe informacje dotyczące zawarcia umowy zostaną przekazane wybranemu 
Wykonawcy.  

Zastępca Dyrektora
Krajowej Szkoły Sądownictwa i Prokuratury

d s .  s z k o l e n i a  u s t a w i c z n e g o  i  w s p ó ł p r a c y  
m i ę d z y n a r o d o w e j

s ę d z i a
 Adam Czerwińsk i

?pismo podpisane podpisem elektronicznym/

mailto:sekretariat.lublin@kssip.gov.pl


 
 Potwierdzam zgodność kopii z dokumentem elektronicznym:

Identyfikator dokumentu 18083.53939.56784

Nazwa dokumentu Zawiadomienie o wyborze oferty 
najkorzytniejszej.pdf

Tytuł dokumentu Zawiadomienie o wyborze oferty 
najkorzytniejszej

Sygnatura dokumentu BD-V.2611.40.2020
Data dokumentu 2020-11-10 12:19:29

Skrót dokumentu 26252BA9DE992A7519C4568AE031837F7234
0FF5

Wersja dokumentu 1.3
Data podpisu 2020-11-10 

Podpisane przez Adam Czerwiński Zastępca Dyrektora

Rodzaj certyfikatu Certyfikat kwalifikowany podpisu 
elektronicznego karta

Akceptacja

Jankowska Justyna, 2020-11-10 11:28:52, wersja 
1.0 (Inspektor ds. Funduszy Pomocowych, Dział 
Funduszy Pomocowych (OSU-VI), Dział 
Funduszy Pomocowych (OSU-VI)) Krajowa 
Szkoła Sądownictwa i Prokuratury

Akceptacja

Cimek Marta, 2020-11-10 11:27:43, wersja 1.0 
(Specjalista ds. Funduszy Pomocowych, Dział 
Funduszy Pomocowych (OSU-VI), Dział 
Funduszy Pomocowych (OSU-VI)) Krajowa 
Szkoła Sądownictwa i Prokuratury

Akceptacja

Mikolaszek Katarzyna, 2020-11-10 10:23:55, 
wersja 1.0 (Zastępca kierownika, Dział 
Zamówień Publicznych (BD-V), Dział 
Zamówień Publicznych (BD-V)) Krajowa Szkoła 
Sądownictwa i Prokuratury

Akceptacja

Konior Edyta, 2020-11-10 10:09:13, wersja 1.0 
(Kierownik Działu, Dział Zamówień Publicznych 
(BD-V), Dział Zamówień Publicznych (BD-V)) 
Krajowa Szkoła Sądownictwa i Prokuratury

EZD 3.98.1.1.30171

Data wydruku: 2020-11-10 13:21:31
Autor wydruku: Konior Edyta


		2020-11-10T11:19:20+0000
	Adam Czerwiński




